Міністэрства адукацыі

Рэспублікі Беларусь
	Министерство образования
Республики Беларусь

	Установа адукацыі “Беларускі

дзяржаўны ўніверсітэт

 інфарматыкі і радыёэлектронікі”
	Учреждение образования “Белорусский
государственный университет

информатики и радиоэлектроники”

	ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	23.02.2018        № 6

	г. Мінск
	г. Минск

заседания экспертного совета по научному направлению «…»
Председатель – ФИО.

Ученый секретарь – ФИО.

Присутствовали: 6 чел.

СЛУШАЛИ:
ФИО, должность – О рекомендации проекта «Название» для участия в конкурсе международных белорусско-армянских научно-технических проектов на 2018-2020 годы.
ПОСТАНОВИЛИ:

Рекомендовать проект «Название» (научный руководитель канд. техн. наук, доцент ФИО) для участия в конкурсе международных белорусско-армянских научно-технических проектов на 2018-2020 годы.
Проект соответствует приоритетному направлению научных исследований Республики Беларусь на 2016-2020 годы «…», приоритетному направлению научно-технической деятельности Республики Беларусь на 2016-2020 годы «…».

В результате выполнения НИР будут:
Перечислить ожидаемые результаты.
Авторы проекта располагают необходимым для выполнения НИР современным контрольно-измерительным и испытательным оборудованием, имеют многолетний опыт работы в области ….

Для выполнения НИР планируется привлечение 15 высококвалифицированных специалистов в области электроники и измерительной техники, в том числе 2 доктора наук, 5 кандидатов наук, 4 научных сотрудников, 4 инженерно-технических работников.
Списочный состав экспертного совета составляет 8 человек.

Голосовали: «за» – 6 чел., «против» – нет, «возд.» – нет.
Председатель совета

ФИО
Ученый секретарь

ФИО